- pseudo prophetarum &c. 615
 Seraphini Opusculorum series, argumentum, stylus, vis, utilitas, & quo ordine sint legenda 26 vsq; ad 34
 Serpens facile suppeditatur, si caput, hoc est &c. 275
 Serpens in palum sublatus sanat &c. 476
 Seruus Dei magnus mittetur Ecclesiæ renouad.e: ad Gétes multos destinabit è discipulis : antiqua tamen ipse non recebet ab Ecclesia . 661. 662. 679
 Similitudo iracundi pueruli ad scrupulosum . 351
 Specillis sub-rubeis omnia se offerunt eiusdem coloris . 542
 Speculum internum, vanas æmulando mulieres . 493
 Speculationem docet Crucifixus eos, qui se altè demittunt . 157
 Spiritu Christi coniunguntur absentes . 188. 238
 Spiritus vbiq; se imiscet fornicationis . 276
 Spiritus fornicationis sub specie discretiōnis : suaq; tegit retiacula . 277
 Spiritus fornicationis indiscretæ adhortatur abstinentiæ, quò incautos &c. 277
- Spiri

- Spiritus fornicationis I ummæ nos derelinquit quieti, vt incautos &c. 384
 Spiritus fornicationis nō nisi ab humilibus &c. 278. 282. 436
 Spiritus fornicationis sub specie spiritalis benevolentia . 278
 Spiritus in carnē paulatim inflectitur 278
 Spiritus fornicationis persuadet vt sāpe carnalia confiteamur . 279
 Spiritus fornicationis videri facit nos consensisse . 280
 Spiritus peregrinus : ardentissimo qui venit cum impulsu . 299. 361
 Spiritus ab omnibus exolutus mundi catenis . 507
 Spirituales pleriq; iuxta eorū sensum sanctitatem fabricantur, & è formula . 333
 Spirituales illusi . 201. 357. 489. 667. 690
 Spirituales, Deo permittente, verum prædcentes, è Dei servis sunt &c. 590
 Statum vnicuiq; suum admittitur Diabolus exosum facere . 388
 Statui òi sunt cōmoda & incōmoda . 389
 Status septem Ecclesiæ principales . 623
 Striges transformant, non verè, sed apparenter . 356
- Striges

- Striges aliquando reipsà vadunt. 356
 Superbia vti euincatur, ad Christi particulatim membra contemplatio. 480
 Superbia sàpe in luxuriam demergit. 383
 Superbia sicca. 461
 Superbia præ omnibus tentantur ingeniosi 464. 474
 Superbia vel post funera 465
 Superbię rami. 465
 Superbi quo præficiantur, prodigi. 462
 Superstitiones hodiernæ. 354
 Superstutum sanctitas non creditur. 186
 Suspicandum non est, vbi ad nos &c.. 542

T

- Technæ serpentis. 281
 Teneri nō adhæreāt igni, hoc est carni. 279
 Tentatio agnita, semper cum merito. 281
 Tentatiuncula quænis silentio pressa fit grauis. 287
 Tentatio maior, maior & gratia. 385
 Tentationes hodierni status Ecclesiæ. 629
 Tepiditas frigiditate peior 395. 455
 Tepiditas impossibilis iuxta Paulum, hoc est, difficillima curatu 425. 454. 205
 Tepidi